
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

91409 21/03/202203 04 SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB São Bernardo do Campo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
BRUNO CORREA

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
DENILZA MARIA TRINCA

42
192
92
86

20:30 21:05

01 03

21:16 21:51

02 01

03 04

164025 EZEQUIAS GREGORIO MOREIRA DA SILVA 03
163870 FLÁVIO EXPEDITO ALVES DA ROCHA 04
175120 ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS 06
175078 ALLYFER SOARES DE SOUZA 07
123543 BRUNO KIAN 08
172273 EDISON FELIPE PINHO DE QUEIROZ 09
173750 GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS 10
122596 BRUNO LOPES DE MOURA 12
169151 HENRIQUE DE ASSIS SANTOS 15
173749 MICAEL DE ARAUJO ALVES 17
131547 MARCEL MARTINS 19
123597 ROBERTO SILVIO SALLES JUNIOR 20
154544 WESLLEY LIMA MATOS 23
155587 VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA 77
131467 JOÃO VITOR DA SILVA 93

19 08
04
08
10
06
04
08
23

10
06
10
04
06
08
09
20
04

17
07
17
09
17
15
10

20
09
20
23
17 13:01 17:27

xx
xxxx

MARCELO BERNARDINO HYODO499

RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555

2001
14:03

1702
23:24

0803
32:04

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175207 KAUAN DUARTE DIAS 02
158317 FELIPE CORNELIO DA SILVA 03
132931 GABRIEL ANDRADE MENDONÇA 06
165401 CAIO GERALDO FERREIRA BENTO 07
142636 ALISSON TAILAN SANTOS 08
178657 LION RIBERIO DE SOUZA 11
122015 GIOVANNI ESTEVES DANTI 12
124779 PAULO EDUARDO MÁXIMO PERES 17
143408 DIEGO IGOR FEITOSA ALECRIM 19
147248 YURI GOULART GAVIÃO 20
136003 DAVID ALLAN ROCHA DE SOUZA ARAUJO 21
140739 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 50
122355 VICTOR HUGO GREGORIO DOS REIS 99

12 03
20
03
07
08
17
11
06
11

11
06
11
06
03
06
07
20

50
08
50
17
11
20
08
17

99
19
99
20
19
99
19
08

19:31

x
xxxxx

1901

09:54

0802

17:52

0803

19:33

1104

38:21

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DOUGLAS NAVAS PERES FILHO5549

RENATO RODRIGUES MOREIRA JUNIOR7667
RODISNEI ORLANDO RODRIGUES DE SENA2310

LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI7531
GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA5660

B
R

U
N

O
 K

IA
N

 (
8)

M
A

R
C

E
LO

 B
E

R
N

A
R

D
IN

O
 H

Y
O

D
O

P
A

U
LO

 E
D

U
A

R
D

O
 M

Á
X

IM
O

 P
E

R
E

S
 (

17
)

D
O

U
G

LA
S

 N
A

V
A

S
 P

E
R

E
S

 F
IL

H
O

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO 189

AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

THIAGO MURAD BRANDÃO 4411

SÃO JOSÉ FUTSAL


