



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

91409

AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD 03 X 04 SÃO JOSÉ FUTSAL

21/03/2022

COMPETIÇÃO:	Paulista	DIVISÃO:	A1	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Principal				
GINÁSIO:	GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB			CIDADE:	São BERNARDO DO CAMPO
42	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA				
192	ÁRBITRO AUXILIAR: BRUNO CORREA				
92	CRONOMETRISTA: MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO				
86	ANOTADOR: DENILZA MARIA TRINCA				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	20:30	21:05
2º PER.	21:16	21:51
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 03
2º PER.	02	X 01
3º PER.		X
FINAL	03	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
164025	EZEQUIAS GREGORIO MOREIRA DA SILVA	03			19	08	10	17	20	X	X				
163870	FLÁVIO EXPEDITO ALVES DA ROCHA	04				04	06	07	09	X	X				
175120	ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS	06				08	10	17	20						
175078	ALLYFER SOARES DE SOUZA	07				10	04	09	23						
123543	BRUNO KIAN	08					06	06	17	17					
172273	EDISON FELIPE PINHO DE QUEIROZ	09					04	08	15						
173750	GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS	10					08	09	10						
122596	BRUNO LOPES DE MOURA	12					23	20							
169151	HENRIQUE DE ASSIS SANTOS	15						04							
173749	MICHAEL DE ARAUJO ALVES	17													
131547	MARCEL MARTINS	19													
123597	ROBERTO SILVIO SALLES JUNIOR	20													
154544	WESLEY LIMA MATOS	23													
155587	VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA	77													
131467	JOÃO VITOR DA SILVA	93													
499	Técnico: MARCELO BERNARDINO HYODO														
	Massagista:														
	Preparador Físico:														
5555	Médico/Fisioterapeuta: RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA														
	Auxiliar Técnico:														

CAPITÃO:  
BRUNO KIAN (8)TÉCNICO:  
MARCELO BERNARDINO HYODO

01	20	02	17	03	08	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
14:03		23:24		32:04																			

EQUIPE "B" - SÃO JOSÉ FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
175207	KAUAN DUARTE DIAS	02			12	03	11	50	99	X	X				
158317	FELIPE CORNELIO DA SILVA	03				20	06	08	19	X	X	X	X	X	X
132931	GABRIEL ANDRADE MENDONÇA	06				03	11	50	99						
165401	CAIO GERALDO FERREIRA BENTO	07				07	06	17	20						
142636	ALISSON TAILAN SANTOS	08				08	03	11	19						
178657	LION RIBERIO DE SOUZA	11				17	06	20	99						
122015	GIOVANNI ESTEVES DANTI	12					11	07	08	19					
124779	PAULO EDUARDO MÁXIMO PERES	17					06	20	17	08					
143408	DIEGO IGOR FEITOSA ALECRIM	19					11								
147248	YURI GOULART GAVIÃO	20													
136003	DAVID ALLAN ROCHA DE SOUZA ARAUJO	21													
140739	GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA	50													
122355	VICTOR HUGO GREGORIO DOS REIS	99													
5549	Técnico: DOUGLAS NAVAS PERES FILHO														
7667	Massagista: RENATO RODRIGUES MOREIRA JUNIOR														
2310	Preparador Físico: RODISNEI ORLANDO RODRIGUES DE SENA														
7531	Médico/Fisioterapeuta: LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI														
5660	Auxiliar Técnico: GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA														

CAPITÃO:  
PAULO EDUARDO MÁXIMO PERES (17)TÉCNICO:  
DOUGLAS NAVAS PERES FILHO

01	19	02	08	03	08	04	11	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
09:54		17:52		19:33		38:21																		

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO REGISTRO: 189

EQUIPE: AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD ASSINATURA:

REPRESENTANTE: THIAGO MURAD BRANDÃO REGISTRO: 4411

EQUIPE: SÃO JOSÉ FUTSAL ASSINATURA: